EDITAL Nº 115/2019

BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO - ARTIGO 171

FUNDO DE APOIO À MANUTENÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – FUMDES

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com Edital

nº 098/2019, DIVULGA A ANÁLISE DOCUMENTAL DO MÉRITO

CIENTÍFICO do processo de seleção para as Bolsas de Pesquisa e Extensão –

Artigo 171, conforme a relação, em ordem alfabética, do Anexo do presente Edital.

Art. 1º - A divulgação refere-se à análise documental do item 4.1. (envelope

do mérito científico).

Art. 2º - O resultado final fica condicionado à análise documental do item

4.2. (envelope de análise de carência) e resultados da análise técnica do mérito

científico e  análise da carência financeira.

Lages, 20 de agosto de 2019.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor